
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro CAROLINA HIRT BEGNINI HEIMANN 

Número do bilhete 127 2169789316 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

G3 

2063 
B 

BVB - Boa 

Vista 

Atlas Brasil 

Cantanhede 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

08/04/2022 

03:10 

08/04/2022 

07:50 

Sem 

bagagem 

G3 

1924 
B 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

08:35 

08/04/2022 

10:30 

Sem 

bagagem 

G3 

1975 
U 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

10/04/2022 

17:45 

10/04/2022 

19:45 

Sem 

bagagem 

G3 

1818 
U 

BSB - Brasília 

Presidente 

Juscelino 

Kubitschek 

BVB - Boa 

Vista 

Atlas Brasil 

Cantanhede 

10/04/2022 

21:25 

11/04/2022 

00:10 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 1.142,17 

Taxa de embarque R$ 71,61 

Total R$ 1.213,78 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 17:28 

Nome do Passageiro CAROLINA HIRT BEGNINI HEIMANN 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2169789316 

LOC (Localizador da reserva) AORFZU 



RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 17:28 

LOC (Localizador da reserva) AORFZU 

Formas de Pagamento Elo 

Número do Cartão 650905******7913 

Cód. Autorização 683020 

Total R$ 1.263,78 

 


